Cargo: Motorista
Nome

emdur
Empresa de Desenvolvimento Urbano - EMDUR

Concurso Público - Edital 004/2007

O Presidente da EMDUR, usando de suas atribuições legais e de
conformidade com os itens 10.1, 10.2, 10.3 e anexo V do edital nº
004/2007, convoca os candidatos abaixo relacionados para a prova
prática:

ADILSON DA SILVA MENEZES
ANTONIO CARLOS DA SILVA
ANTONIO FEITOSA DE ARAUJO
ECLAIR AREDES MOREIRA
EDSON LUIZ KLINGENFUS
ELIELSON PEREZ CUELLAR
ELIGEAN JKSON BACELAR MATOS
FABIO RAIMUNDO RESKY LOPES
JOÃO RAMILDO PEIXOTO
LAUDELINE DE OLIVEIRA GAMA
LUIZ PEREIRA DE FRANÇA FILHO
MANUEL ROCHA PORTELA
MARIVAL FURTADO VIEIRA JUNIOR
MESSIAS ALVES DE MORAES
RAFAIEL NANDO UCHÔA PEREIRA
REGINALDO RODRIGUES DA SILVA
RÔMISSON JOSÉ SHOCKNESS DA SILVA
SANDRO MARQUES DE SOUZA
SERGIO LUIZ DA SILVA
UENDEL DOS SANTOS REIS
VALDOMIRO SILVINO DE MELO

Escola Carmela Dutra
Av. Farquar, 1913
Bairro Arigolândia
Porto Velho-Ro

Local de Prova :

Maiores informações pelo telefone (69) 3221-0700

Data da Prova Prática :  16/03/2008
Hora de chegada dos candidatos :   08:00 horas ( Horário Local )